
Číslo ZBV:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Stavby mostů a.s., Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

Přílohy změnového listu:         Paré č.  Příjemce

Příloha č.1 1 Zadavatel

Příloha č.2 2 Dodavatel

Příloha č.3 

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

xxxxxxxxxx datum

xxxxxxxxxx datum

jméno: Ing. Josef Richtr datum

xxxxxxxxxx datum

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101/1 5SO 101 Stavební úpravy ulice Strakonická a Dostihová

Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle §222 odst. 6 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:  „Dostihová x Strakonická – protihluková 

opatření, Praha 5, č. akce 999423“
Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 16.11.2021

Přehled změn stavby

Rozpis ocenění změn položek

Zápis ve SD víceprací z 9.10.2023 vč. vyjádření 

TDS

Geodetický protokol skutečn. bourání 

podkl. desky
Bourání beton. a živičných ploch-výměry

Fotodokumentace

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Po odfrézování živičních vrstev komunikace a následném provedení sond byla oproti předpokladu ze zadávací dokumentace zjištěna podkladní 

vrstva z litého betonu tl. 250mm, která bude muset být odstraněna a nahrazena konstrukčními  vrstvami vozovky z důvodu dispoziční a výškové 

úpravy křižovatky. Tato úprava byla vyvolána požadavkem Dopravního podniku na rozšíření autobusové zastávky.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu ve smyslu ustanovení §222 odst. 6 ZZVZ. Změna nepřekračuje zákonný limit a to ani 

samostatně ani v součtu s ostatními změnami. Změna nenárokuje prodloužení doby výstavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny

na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 1 126 868,82

Číslo paré:

1 126 868,82

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený

v rámci organizační struktury

k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec
podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, 

jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV.  Tento Změnový 

list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel:

Místopředseda představenstva TSK hl. m. 

Prahy
podpis

Zhotovitel: Stavby mostů, a.s.

Místopředseda správní rady
podpis


